
Протокол № 604480
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 02.10.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 02.10.2023 18:00

Реєстраційний номер
лота: 536548

Найменування майна:
Спеціальний напівпричеп Н/ПР-фургон ізотермічний-Е
Kogel SVKT 24, 2001 р.в., д.н. ВХ7204ХР, номер кузова:
WK0SVKT2410283710

Місцезнаходження
майна:

Хмельницька обл., Шепетівський р., м. Нетішин вул. Лісова,
2/11

Стартова ціна: 3 861.50 грн.
Ціна продажу: 5 020.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 193.08 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 25, час: 2023-10-02 09:00:09,
цінова пропозиція: 3 861.50 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 09:01:04,
цінова пропозиція: 4 054.58 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 09:01:07,
цінова пропозиція: 4 247.66 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 09:01:30,
цінова пропозиція: 4 440.74 грн.

  Учасник: 27, час: 2023-10-02 09:01:38,
цінова пропозиція: 4 633.82 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 09:01:39,
цінова пропозиція: 4 826.90 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 09:01:46,
цінова пропозиція: 5 019.98 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 09:01:53,
цінова пропозиція: 5 213.06 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 09:01:58,
цінова пропозиція: 5 406.14 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 09:02:03,
цінова пропозиція: 5 599.22 грн.

  Учасник: 27, час: 2023-10-02 09:02:05,
цінова пропозиція: 5 792.30 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:02:10,
цінова пропозиція: 5 985.38 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:02:13,
цінова пропозиція: 6 178.46 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:02:30,
цінова пропозиція: 6 371.54 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:02:41,
цінова пропозиція: 6 564.62 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:02:46,
цінова пропозиція: 6 757.70 грн.



  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:02:51,
цінова пропозиція: 6 950.78 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:02:54,
цінова пропозиція: 7 143.86 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:02:59,
цінова пропозиція: 7 336.94 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:03:09,
цінова пропозиція: 7 530.02 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:03:13,
цінова пропозиція: 7 723.10 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:03:18,
цінова пропозиція: 7 916.18 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:03:23,
цінова пропозиція: 8 109.26 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:03:25,
цінова пропозиція: 8 302.34 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:03:30,
цінова пропозиція: 8 495.42 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:03:33,
цінова пропозиція: 8 688.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:03:37,
цінова пропозиція: 8 881.58 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:03:40,
цінова пропозиція: 9 074.66 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:03:50,
цінова пропозиція: 9 267.74 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:03:54,
цінова пропозиція: 9 460.82 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:03:59,
цінова пропозиція: 9 653.90 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:04:02,
цінова пропозиція: 9 846.98 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:04:07,
цінова пропозиція: 10 040.06 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:04:09,
цінова пропозиція: 10 233.14 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:04:13,
цінова пропозиція: 10 426.22 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:04:16,
цінова пропозиція: 10 619.30 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:04:21,
цінова пропозиція: 10 812.38 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:04:24,
цінова пропозиція: 11 005.46 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:04:27,
цінова пропозиція: 11 198.54 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:04:31,
цінова пропозиція: 11 391.62 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:04:36,
цінова пропозиція: 11 584.70 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:04:39,
цінова пропозиція: 11 777.78 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-10-02 09:04:41,
цінова пропозиція: 11 970.86 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:04:44,
цінова пропозиція: 12 163.94 грн.



  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:04:48,
цінова пропозиція: 12 357.02 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:04:56,
цінова пропозиція: 12 550.10 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:05:00,
цінова пропозиція: 12 743.18 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:05:03,
цінова пропозиція: 12 936.26 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-10-02 09:05:06,
цінова пропозиція: 13 129.34 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:05:06,
цінова пропозиція: 13 322.42 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:05:12,
цінова пропозиція: 13 515.50 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 09:05:13,
цінова пропозиція: 13 708.58 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:05:21,
цінова пропозиція: 13 901.66 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:05:32,
цінова пропозиція: 14 094.74 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-10-02 09:05:40,
цінова пропозиція: 14 287.82 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:05:42,
цінова пропозиція: 14 480.90 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:05:46,
цінова пропозиція: 14 673.98 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-10-02 09:06:11,
цінова пропозиція: 14 867.06 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:06:21,
цінова пропозиція: 15 060.14 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:06:25,
цінова пропозиція: 15 253.22 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-10-02 09:06:38,
цінова пропозиція: 15 446.30 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:06:49,
цінова пропозиція: 15 639.38 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-10-02 09:07:02,
цінова пропозиція: 15 832.46 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:07:05,
цінова пропозиція: 16 025.54 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:07:10,
цінова пропозиція: 16 218.62 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:07:12,
цінова пропозиція: 16 411.70 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:07:17,
цінова пропозиція: 16 604.78 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:07:19,
цінова пропозиція: 16 797.86 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:07:22,
цінова пропозиція: 16 990.94 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:07:24,
цінова пропозиція: 17 184.02 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:07:27,
цінова пропозиція: 17 377.10 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-10-02 09:07:28,
цінова пропозиція: 17 570.18 грн.



  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:07:29,
цінова пропозиція: 17 763.26 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:07:31,
цінова пропозиція: 17 956.34 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:07:51,
цінова пропозиція: 18 149.42 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:07:55,
цінова пропозиція: 18 342.50 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:07:58,
цінова пропозиція: 18 535.58 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:08:13,
цінова пропозиція: 18 728.66 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:08:16,
цінова пропозиція: 18 921.74 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-10-02 09:08:19,
цінова пропозиція: 19 114.82 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:08:21,
цінова пропозиція: 19 307.90 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:08:24,
цінова пропозиція: 19 500.98 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:08:27,
цінова пропозиція: 19 694.06 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:08:32,
цінова пропозиція: 19 887.14 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:08:37,
цінова пропозиція: 20 080.22 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:08:43,
цінова пропозиція: 20 273.30 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:08:49,
цінова пропозиція: 20 466.38 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:08:50,
цінова пропозиція: 20 659.46 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:08:58,
цінова пропозиція: 20 852.54 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:09:01,
цінова пропозиція: 21 045.62 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:09:04,
цінова пропозиція: 21 238.70 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:09:07,
цінова пропозиція: 21 431.78 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:09:10,
цінова пропозиція: 21 624.86 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:09:12,
цінова пропозиція: 21 817.94 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:09:13,
цінова пропозиція: 22 011.02 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:09:42,
цінова пропозиція: 22 204.10 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:09:47,
цінова пропозиція: 22 397.18 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:09:50,
цінова пропозиція: 22 590.26 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:09:57,
цінова пропозиція: 22 783.34 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-10-02 09:09:59,
цінова пропозиція: 22 976.42 грн.



  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:10:00,
цінова пропозиція: 23 169.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:10:04,
цінова пропозиція: 23 362.58 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:10:06,
цінова пропозиція: 23 555.66 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:10:10,
цінова пропозиція: 23 748.74 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:10:33,
цінова пропозиція: 23 941.82 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:10:40,
цінова пропозиція: 24 134.90 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:10:42,
цінова пропозиція: 24 327.98 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:10:45,
цінова пропозиція: 24 521.06 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:12:19,
цінова пропозиція: 24 714.14 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:12:24,
цінова пропозиція: 24 907.22 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:12:27,
цінова пропозиція: 25 100.30 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:12:31,
цінова пропозиція: 25 293.38 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:12:34,
цінова пропозиція: 25 486.46 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-10-02 09:12:42,
цінова пропозиція: 25 679.54 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:12:47,
цінова пропозиція: 25 872.62 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:12:51,
цінова пропозиція: 26 065.70 грн.

  Учасник: 29, час: 2023-10-02 09:12:59,
цінова пропозиція: 26 258.78 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 09:14:55,
цінова пропозиція: 26 451.86 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-10-02 10:23:25,
цінова пропозиція: 26 644.94 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 10:24:01,
цінова пропозиція: 26 838.02 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 10:24:07,
цінова пропозиція: 27 031.10 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 10:24:20,
цінова пропозиція: 27 224.18 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 10:24:25,
цінова пропозиція: 27 417.26 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 10:24:28,
цінова пропозиція: 27 610.34 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 10:24:34,
цінова пропозиція: 27 803.42 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 10:24:40,
цінова пропозиція: 27 996.50 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 10:24:46,
цінова пропозиція: 28 189.58 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 10:24:46,
цінова пропозиція: 28 382.66 грн.



  Учасник: 31, час: 2023-10-02 10:24:57,
цінова пропозиція: 28 575.74 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-10-02 10:38:54,
цінова пропозиція: 28 768.82 грн.

  Учасник: 25, час: 2023-10-02 15:16:41,
цінова пропозиція: 28 961.90 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:18:28,
цінова пропозиція: 29 154.98 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:18:40,
цінова пропозиція: 29 348.06 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:18:49,
цінова пропозиція: 29 541.14 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:18:59,
цінова пропозиція: 29 734.22 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:19:05,
цінова пропозиція: 29 927.30 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:19:10,
цінова пропозиція: 30 120.38 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:19:15,
цінова пропозиція: 30 313.46 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:19:22,
цінова пропозиція: 30 506.54 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:19:29,
цінова пропозиція: 30 699.62 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:19:36,
цінова пропозиція: 30 892.70 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:19:41,
цінова пропозиція: 31 085.78 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:19:47,
цінова пропозиція: 31 278.86 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:19:52,
цінова пропозиція: 31 471.94 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:19:58,
цінова пропозиція: 31 665.02 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:20:03,
цінова пропозиція: 31 858.10 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:20:08,
цінова пропозиція: 32 051.18 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:20:12,
цінова пропозиція: 32 244.26 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:20:17,
цінова пропозиція: 32 437.34 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:20:21,
цінова пропозиція: 32 630.42 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:20:31,
цінова пропозиція: 32 823.50 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:20:34,
цінова пропозиція: 33 016.58 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:20:41,
цінова пропозиція: 33 209.66 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:20:47,
цінова пропозиція: 33 402.74 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:20:54,
цінова пропозиція: 33 595.82 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:20:59,
цінова пропозиція: 33 788.90 грн.



  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:21:05,
цінова пропозиція: 33 981.98 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:21:12,
цінова пропозиція: 34 175.06 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:21:18,
цінова пропозиція: 34 368.14 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:21:22,
цінова пропозиція: 34 561.22 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:21:32,
цінова пропозиція: 34 754.30 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:21:36,
цінова пропозиція: 34 947.38 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:21:43,
цінова пропозиція: 35 140.46 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:21:49,
цінова пропозиція: 35 333.54 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:21:53,
цінова пропозиція: 35 526.62 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:21:59,
цінова пропозиція: 35 719.70 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:22:04,
цінова пропозиція: 35 912.78 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:22:09,
цінова пропозиція: 36 105.86 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:22:16,
цінова пропозиція: 36 298.94 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:22:21,
цінова пропозиція: 36 492.02 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:22:25,
цінова пропозиція: 36 685.10 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:22:29,
цінова пропозиція: 36 878.18 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:22:34,
цінова пропозиція: 37 071.26 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:22:39,
цінова пропозиція: 37 264.34 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:22:44,
цінова пропозиція: 37 457.42 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:22:47,
цінова пропозиція: 37 650.50 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:22:51,
цінова пропозиція: 37 843.58 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:22:54,
цінова пропозиція: 38 036.66 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:22:58,
цінова пропозиція: 38 229.74 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:23:01,
цінова пропозиція: 38 422.82 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:23:05,
цінова пропозиція: 38 615.90 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:23:09,
цінова пропозиція: 38 808.98 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:23:13,
цінова пропозиція: 39 002.06 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:23:27,
цінова пропозиція: 39 195.14 грн.



  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:23:32,
цінова пропозиція: 39 388.22 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:23:37,
цінова пропозиція: 39 581.30 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:23:41,
цінова пропозиція: 39 774.38 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:23:44,
цінова пропозиція: 39 967.46 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:23:50,
цінова пропозиція: 40 160.54 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:23:55,
цінова пропозиція: 40 353.62 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:23:59,
цінова пропозиція: 40 546.70 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:24:02,
цінова пропозиція: 40 739.78 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:24:11,
цінова пропозиція: 40 932.86 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:24:16,
цінова пропозиція: 41 125.94 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:24:24,
цінова пропозиція: 41 319.02 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:24:29,
цінова пропозиція: 41 512.10 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:24:38,
цінова пропозиція: 41 705.18 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:24:46,
цінова пропозиція: 41 898.26 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:24:52,
цінова пропозиція: 42 091.34 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:25:16,
цінова пропозиція: 42 284.42 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:25:41,
цінова пропозиція: 42 477.50 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:25:46,
цінова пропозиція: 42 670.58 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:25:52,
цінова пропозиція: 42 863.66 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:25:56,
цінова пропозиція: 43 056.74 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:26:02,
цінова пропозиція: 43 249.82 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:26:05,
цінова пропозиція: 43 442.90 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:26:09,
цінова пропозиція: 43 635.98 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:26:16,
цінова пропозиція: 43 829.06 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:26:19,
цінова пропозиція: 44 022.14 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:26:22,
цінова пропозиція: 44 215.22 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:26:27,
цінова пропозиція: 44 408.30 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:26:31,
цінова пропозиція: 44 601.38 грн.



  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:26:34,
цінова пропозиція: 44 794.46 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:26:37,
цінова пропозиція: 44 987.54 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:26:41,
цінова пропозиція: 45 180.62 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:26:44,
цінова пропозиція: 45 373.70 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:26:47,
цінова пропозиція: 45 566.78 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:26:50,
цінова пропозиція: 45 759.86 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:26:53,
цінова пропозиція: 45 952.94 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:26:56,
цінова пропозиція: 46 146.02 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:26:58,
цінова пропозиція: 46 339.10 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:27:01,
цінова пропозиція: 46 532.18 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:27:04,
цінова пропозиція: 46 725.26 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:27:07,
цінова пропозиція: 46 918.34 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:27:10,
цінова пропозиція: 47 111.42 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:27:13,
цінова пропозиція: 47 304.50 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:27:18,
цінова пропозиція: 47 497.58 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:27:19,
цінова пропозиція: 47 690.66 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:27:22,
цінова пропозиція: 47 883.74 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:27:29,
цінова пропозиція: 48 076.82 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:27:32,
цінова пропозиція: 48 269.90 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:27:37,
цінова пропозиція: 48 462.98 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:27:47,
цінова пропозиція: 48 656.06 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:27:53,
цінова пропозиція: 48 849.14 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:27:56,
цінова пропозиція: 49 042.22 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:28:00,
цінова пропозиція: 49 235.30 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:28:04,
цінова пропозиція: 49 428.38 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:28:13,
цінова пропозиція: 49 621.46 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:28:18,
цінова пропозиція: 49 814.54 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:28:22,
цінова пропозиція: 50 007.62 грн.



  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:28:25,
цінова пропозиція: 50 200.70 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:28:39,
цінова пропозиція: 50 393.78 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:28:48,
цінова пропозиція: 50 586.86 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:29:01,
цінова пропозиція: 50 779.94 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:29:07,
цінова пропозиція: 50 973.02 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:29:16,
цінова пропозиція: 51 166.10 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:29:21,
цінова пропозиція: 51 359.18 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:29:25,
цінова пропозиція: 51 552.26 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:29:30,
цінова пропозиція: 51 745.34 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:29:33,
цінова пропозиція: 51 938.42 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:29:37,
цінова пропозиція: 52 131.50 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:29:42,
цінова пропозиція: 52 324.58 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:29:48,
цінова пропозиція: 52 517.66 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:31:21,
цінова пропозиція: 52 710.74 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:31:31,
цінова пропозиція: 52 903.82 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:31:36,
цінова пропозиція: 53 096.90 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:31:40,
цінова пропозиція: 53 289.98 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:31:43,
цінова пропозиція: 53 483.06 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:31:47,
цінова пропозиція: 53 676.14 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:31:50,
цінова пропозиція: 53 869.22 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:31:56,
цінова пропозиція: 54 062.30 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:32:00,
цінова пропозиція: 54 255.38 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:32:06,
цінова пропозиція: 54 448.46 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:32:10,
цінова пропозиція: 54 641.54 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:32:14,
цінова пропозиція: 54 834.62 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:32:17,
цінова пропозиція: 55 027.70 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:32:22,
цінова пропозиція: 55 220.78 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:32:25,
цінова пропозиція: 55 413.86 грн.



  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:32:29,
цінова пропозиція: 55 606.94 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:32:31,
цінова пропозиція: 55 800.02 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:32:34,
цінова пропозиція: 55 993.10 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:32:55,
цінова пропозиція: 56 186.18 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:32:59,
цінова пропозиція: 56 379.26 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:33:03,
цінова пропозиція: 56 572.34 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:33:06,
цінова пропозиція: 56 765.42 грн.

  Учасник: 30, час: 2023-10-02 15:33:09,
цінова пропозиція: 56 958.50 грн.

  Учасник: 31, час: 2023-10-02 15:33:12,
цінова пропозиція: 57 151.58 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-10-02 17:14:09,
цінова пропозиція: 57 344.66 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 2, час: 2023-10-02 17:52:02,
особлива ставка: 5 020.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Попович Богдан Йосипович (Учасник: 2 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

57.92 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

4 769.00 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Банадига Володимир Васильович (ПВ),
виконавчий округ - Хмельницька обл., номер посвідчення
0472,
рахунок отримувача: UA473204780000026242000000031
АБ "УКРГАЗБАНК"
МФО: 320478
код отримувача(ЄДРПОУ): 3095222838,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 604480 від 24.01.2024, лот № 536548 , ЄДРВП № 68134834,
переможець Учасник2



Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 07.02.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 24.01.2024 10:40:03
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


